別記様式第３号（第４条関係）

道路工事施行変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住　　　　　所
 (
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　　　　〒
代理人　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名）

　　　　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で承認を受けた工事について、次のとおり内容を変更したいので、東広島市道路工事施行承認規則第４条の規定により申請します。
	１　道路の種類及び名称

	２　工事の施行場所

	３　変更の内容

	４　変更の理由

	５　添付書類
	　□位置図　　　　□平面図　　　　□断面図
　□現況写真　　　□構造図　　　　□交通規制図
　□構造計算書　　□流量計算書　　□同意書
　□公図の写し　　□委任状　　□その他（　　　　　　）

1